
Kino “RIO” repertuārs no 24.01.2025. līdz
30.01.2025.

Foto autors Publicitātes foto

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“KLĀTBŪTNE”
Presence

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Lucy Liu, Julia Fox, Chris Sullivan

Pārvācoties uz jauno māju priekšpilsētā, ģimene pārliecinās, ka viņi nav vieni.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.01. piektdiena: 20:30

25.01. sestdiena: 20:30

26.01. svētdiena: 20:30

27.01. pirmdiena:

28.01. otrdiena:

29.01. trešdiena: 18:00

30.01. ceturtdiena:

“VILKATIS”
Wolf Man

Žanrs: Šausmu filma

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Julia Garner, Christopher Abbott

Ko tu darītu, ja mīļotais cilvēks pārvērstos par ko citu?

Ģimenes cilvēks Bleiks (“Zelta globusa” nominants Kristofers Ebots – Poor Things, It comes at night) manto savu bērnības māju Oregonas laukos pēc tam, kad viņa tēvs pazūd un tiek

uzskatīts par mirušu. Bleiks pārliecina savu jauno, ietekmīgo sievu Šarloti (Emmy balvas ieguvēja Džūlija Gārnere – Ozark, Inventing Anna) atpūsties no pilsētas kņadas un apskatīt īpašumu

kopā ar viņas meitu Džindžeru. Tuvojoties lauku mājai nakts melnumā, viņiem uzbrūk neredzēts dzīvnieks, kas liek viņiem iebarikādēties mājā, kamēr radījums ložņā ap māju. Kad mājā sāk

notikt dīvaini atgadījumi, Šarlotei nāksies izlemt, vai briesmas mājā ir ļaunākas par tām, kas sagaida viņus laukā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.01. piektdiena: 20:00

25.01. sestdiena: 20:00

26.01. svētdiena:

27.01. pirmdiena:

28.01. otrdiena:

29.01. trešdiena: 20:00

30.01. ceturtdiena: 17:30

“MAZULĪTE”
Babygirl

Žanrs: Trilleris, Romantika, Erotika

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Nicole Kidman, Harris Dickinson, Antonio Banderas

Labās meitenes stāsts no sievietes skatupunkta aizraujošos tuvplānos un kaislīgas mūzikas pavadījumā – viena no Nikolas Kidmenas erotiskākajām lomām pēc tēlojuma kulta filmā “Acis plaši

aizvērtas” Slepena, iekāres pilna un absolūti nepieņemama dēka ir tieši tas, kas vajadzīgs ledainajai menedžerei, sievai un mātei Romijai. Galvenās varones vīrs Džeikobs ir mīlošs un mīlēts,

bet ne aizraujošs. Viņš un Semjuels praktikants, kas satricinājis viņu ikdienu, visbeidzot stājas pretī viens otram.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.01. piektdiena: 18:00

25.01. sestdiena: 18:00

26.01. svētdiena: 18:00

27.01. pirmdiena:

28.01. otrdiena:

29.01. trešdiena:

30.01. ceturtdiena: 20:00

“VECĀKU SAPULCE”
Vecāku sapulce

Žanrs: Komēdija

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Elita Kļaviņa, Lauris Dzelzītis, Anta Aizupe, Gatis Maliks, Sandra Kļaviņa, Mārtiņš Meiers, Dārta Daneviča, Mārtiņš Kalita, Inese Pudža, Lelde Dreimane, Inga Siliņa, Anna Putniņa, Ieva

Pļavniece, Marija Grauba, Evija Martinsone, Reinis Suhanovs, Inta Tirole, Mārcis Lācis, Āris Matesovičs, Indra Burkovska, Sandija Dovgāne

Jaunā skolotāja Dārta ar entuziasmu un satraukumu gatavojas savai pirmajai 9. klases vecāku sapulcei, cerot radīt uzticamu un pārliecinošu iespaidu, taču vecāku dažādās prioritātes, viedokļi

un ekspektācijas ātri pārvērš sapulci haosā. Ar kavēšanos ierodas uzņēmējs Jānis, vecāku padomes prezidente Žanete sveic Dārtu ar dāvanu un ziediem, bet Valts un Laine uz visa šī fona,

nekautrējoties risina savas romantiskās problēmas, būdami atvērtā laulībā, cenšas uzturēt romantiku, spēlējot “patiesība vai risks”. Tikmēr nesen šķirtie Maija un Raivo apmainās ar

savstarpēji apvainojumiem. Dārtas centieni ievirzīt visu konstruktīvā gultnē kļūst par neiespējamu misiju. Diskusijas un strīdi par izlaiduma ēdienkarti, pedagogu ētikas jautājumiem un

negaidīti pārpratumi situāciju tikai sarežģī, neļaujot pārrunāt gaidāmā izlaiduma norisi un bērnu mācību sasniegumus.

Filma “Vecāku sapulce” ar vieglu ironiju stāsta par kādas skolas klases vecāku sapulci, attiecībām, pārpratumiem un konfliktiem.

Filma latviešu valodā bez subtitriem.

Seansi:

24.01. piektdiena: 18:00

25.01. sestdiena: 18:00

26.01. svētdiena: 20:30

27.01. pirmdiena:

28.01. otrdiena:

29.01. trešdiena: 20:00

30.01. ceturtdiena: 18:00

“LĀCĒNA PADINGTONA PIEDZĪVOJUMI PERU”
Paddington in Peru

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Padingtons dodas uz Peru, lai apciemotu savu mīļo tanti Lūsiju, kura tagad dzīvo pensionēto lāču namā. Kopā ar Braunu ģimeni viņi nonāk aizraujošā piedzīvojumā, kad kāda noslēpuma dēļ

sākas negaidīts ceļojums cauri Amazones lietus mežiem, līdz pat Peru kalnu virsotnēm.

“Noskaties pirmais” seansi jau 18. un 19.janvārī.

Filma būs pieejama šādos formātos:

– dublēta latviešu valodā,

– no 31. janvāra dublēta krievu valodā (un subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

24.01. piektdiena: 15:30 LV

25.01. sestdiena: 15:30 LV

26.01. svētdiena: 16:00 LV

27.01. pirmdiena:

28.01. otrdiena:

29.01. trešdiena: 15:30 LV

30.01. ceturtdiena: 15:30 LV

“STRAUME”
Flow

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

24.01. piektdiena: 16:00

25.01. sestdiena: 16:00

26.01. svētdiena: 15:30; 18:30

27.01. pirmdiena:

28.01. otrdiena:

29.01. trešdiena: 16:00; 18:00

30.01. ceturtdiena: 15:30; 20:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

